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IX TROFEU MÀSTER CLUB NATACIÓ SWIMFASTER SALT
SALT, 9/3/2024

Prova 23 Fem., 50m Lliure Open
9/3/2024 - 17:27 Resultats
CIR 26.32 ROCA MONTALA, Laura 00057 Barcelona_CEM Horta 11/4/2015
CR 28.62 VILANOVA BELMONTE, Cinta ESP SALT 11/3/2023

Classificació ANY Temps CAT CLUBS

Open

1. PEREZ SAMBIA, Andrea 96 Cee Sant Gervasi 28.39 682 682,00
Rècord Campionat

2. MARTINEZ RUIZ, Beatriz 00 C.N. Swimfaster Salt 28.87 649 649,00
3. VILANOVA BELMONTE, Cinta 70 C.N. Aquamàsters 28.91 750 750,00
4. CERRILLO MARTINEZ, Alba 96 C.N. Cornellà 29.37 616 616,00
5. GONFAUS BRUNET, Meritxell 77 C.N. Aquamàsters 29.51 707 707,00
6. NAVARRO CUENDA, Cira 82 C.N. Aquamàsters 29.97 654 654,00
7. DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 30.19 579 579,00
8. ANGLES VALLS, Claudia 00 C.N. Swimfaster Salt 30.35 558 558,00
9. JEREZ GALLEGOS, Ona 98 Cee Sant Gervasi 30.64 543 543,00

10. MARTINEZ RUIZ, Paula 97 C.N. Swimfaster Salt 30.79 535 -
11. BRUÑOL CAMPSOLINAS, Cristina 81 C.N. Swimfaster Salt 31.17 581 581,00
12. ARRIBAS DOMINGUEZ, Monica 75 GEiEG 31.85 562 562,00
13. QUERO JIMENEZ, Lidia 02 C.N. Swimfaster Salt 32.63 449 -
14. DURAN ROBERT, Claustre 67 C.N. Tarraco 32.82 583 583,00
15. CARRERAS RODRIGUEZ, Alejandra 89 C.N. Aquamàsters 32.99 440 -
16. LÓPEZ QUINTÓ, Gina 89 C.N. Aquamàsters 33.65 415 -
17. DEL CAÑO VIVAS, Priscila 87 Cee Sant Gervasi 34.13 397 397,00
18. GONZALEZ PAGES, Maria Lourdes 77 C.N. Swimfaster Salt 34.14 456 -
19. FERNANDEZ RAFEGAS, Olga 84 C.N. Caldes 34.40 432 432,00
20. MARTÍNEZ SALCEDO, Nerea 89 C.N. Swimfaster Salt 34.83 374 -
21. GARCIA RIBES, Laia 02 GEiEG 34.95 365 365,00
22. SHAW HERRERO, Begoña 73 C.N. Tarraco 35.33 411 411,00
23. MARTINEZ RODRIGUEZ, Judit 86 C.N. Swimfaster Salt 37.13 308 -
24. VALLS PECHE, Marta 00 C.N. Swimfaster Salt 37.14 304 -
25. SERRAINAT BRULL, Cristina 93 C.N. Swimfaster Salt 37.57 300 -
26. GUTIERREZ GARRIGA, Nuria 68 Cee Sant Gervasi 38.44 362 -
27. SOY JUANOLA, Gemma 61 C.N. Olot 38.86 394 394,00
28. MIMO MAS, Miriam 73 C.N. Cerdanyola 39.08 303 303,00
29. LORING SALMERON, Angela 87 C.N. Cerdanyola 40.46 238 238,00
30. GIBERT PERRAMON, Rosa Maria 60 Club Nagi 41.04 334 334,00
31. RUIZ RUIZ, Eva 70 C.N. Olot 42.69 233 233,00
32. MOLINA RUIZ, Marina 80 C.N. Swimfaster Salt 43.62 212 -
33. GIL CULLELL, Ivet 01 C.N. Tarraco 45.10 170 170,00
34. GUZMÁN PÉREZ, Beatriz 55 GEiEG 55.00 151 151,00
BX BARBERI COSTA, Nuria 74 C.N. Olot -
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IX TROFEU MÀSTER CLUB NATACIÓ SWIMFASTER SALT
SALT, 9/3/2024

Prova 23, Fem., 50m Lliure

+20

1. MARTINEZ RUIZ, Beatriz 00 C.N. Swimfaster Salt 28.87 649 649,00
2. ANGLES VALLS, Claudia 00 C.N. Swimfaster Salt 30.35 558 558,00
3. QUERO JIMENEZ, Lidia 02 C.N. Swimfaster Salt 32.63 449 -
4. GARCIA RIBES, Laia 02 GEiEG 34.95 365 365,00
5. VALLS PECHE, Marta 00 C.N. Swimfaster Salt 37.14 304 -
6. GIL CULLELL, Ivet 01 C.N. Tarraco 45.10 170 170,00

25+

1. PEREZ SAMBIA, Andrea 96 Cee Sant Gervasi 28.39 682 682,00
Rècord Campionat

2. CERRILLO MARTINEZ, Alba 96 C.N. Cornellà 29.37 616 616,00
3. JEREZ GALLEGOS, Ona 98 Cee Sant Gervasi 30.64 543 543,00
4. MARTINEZ RUIZ, Paula 97 C.N. Swimfaster Salt 30.79 535 -

30+

1. DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 30.19 579 579,00
2. SERRAINAT BRULL, Cristina 93 C.N. Swimfaster Salt 37.57 300 -

35+

1. CARRERAS RODRIGUEZ, Alejandra 89 C.N. Aquamàsters 32.99 440 -
2. LÓPEZ QUINTÓ, Gina 89 C.N. Aquamàsters 33.65 415 -
3. DEL CAÑO VIVAS, Priscila 87 Cee Sant Gervasi 34.13 397 397,00
4. MARTÍNEZ SALCEDO, Nerea 89 C.N. Swimfaster Salt 34.83 374 -
5. MARTINEZ RODRIGUEZ, Judit 86 C.N. Swimfaster Salt 37.13 308 -
6. LORING SALMERON, Angela 87 C.N. Cerdanyola 40.46 238 238,00

40+

1. NAVARRO CUENDA, Cira 82 C.N. Aquamàsters 29.97 654 654,00
2. BRUÑOL CAMPSOLINAS, Cristina 81 C.N. Swimfaster Salt 31.17 581 581,00
3. FERNANDEZ RAFEGAS, Olga 84 C.N. Caldes 34.40 432 432,00
4. MOLINA RUIZ, Marina 80 C.N. Swimfaster Salt 43.62 212 -

45+

1. GONFAUS BRUNET, Meritxell 77 C.N. Aquamàsters 29.51 707 707,00
2. ARRIBAS DOMINGUEZ, Monica 75 GEiEG 31.85 562 562,00
3. GONZALEZ PAGES, Maria Lourdes 77 C.N. Swimfaster Salt 34.14 456 -

50+

1. VILANOVA BELMONTE, Cinta 70 C.N. Aquamàsters 28.91 750 750,00
2. SHAW HERRERO, Begoña 73 C.N. Tarraco 35.33 411 411,00
3. MIMO MAS, Miriam 73 C.N. Cerdanyola 39.08 303 303,00
4. RUIZ RUIZ, Eva 70 C.N. Olot 42.69 233 233,00

BX BARBERI COSTA, Nuria 74 C.N. Olot -
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IX TROFEU MÀSTER CLUB NATACIÓ SWIMFASTER SALT
SALT, 9/3/2024

Prova 23, Fem., 50m Lliure

55+

1. DURAN ROBERT, Claustre 67 C.N. Tarraco 32.82 583 583,00
2. GUTIERREZ GARRIGA, Nuria 68 Cee Sant Gervasi 38.44 362 -

60+

1. SOY JUANOLA, Gemma 61 C.N. Olot 38.86 394 394,00
2. GIBERT PERRAMON, Rosa Maria 60 Club Nagi 41.04 334 334,00

65+

1. GUZMÁN PÉREZ, Beatriz 55 GEiEG 55.00 151 151,00

Class Punts T. Catalana Màster

1. VILANOVA BELMONTE, Cinta 70 C.N. Aquamàsters 28.91 750 750,00
2. GONFAUS BRUNET, Meritxell 77 C.N. Aquamàsters 29.51 707 707,00
3. PEREZ SAMBIA, Andrea 96 Cee Sant Gervasi 28.39 682 682,00

Rècord Campionat

4. NAVARRO CUENDA, Cira 82 C.N. Aquamàsters 29.97 654 654,00
5. MARTINEZ RUIZ, Beatriz 00 C.N. Swimfaster Salt 28.87 649 649,00
6. CERRILLO MARTINEZ, Alba 96 C.N. Cornellà 29.37 616 616,00
7. DURAN ROBERT, Claustre 67 C.N. Tarraco 32.82 583 583,00
8. BRUÑOL CAMPSOLINAS, Cristina 81 C.N. Swimfaster Salt 31.17 581 581,00
9. DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 30.19 579 579,00

10. ARRIBAS DOMINGUEZ, Monica 75 GEiEG 31.85 562 562,00
11. ANGLES VALLS, Claudia 00 C.N. Swimfaster Salt 30.35 558 558,00
12. JEREZ GALLEGOS, Ona 98 Cee Sant Gervasi 30.64 543 543,00
13. MARTINEZ RUIZ, Paula 97 C.N. Swimfaster Salt 30.79 535 -
14. GONZALEZ PAGES, Maria Lourdes 77 C.N. Swimfaster Salt 34.14 456 -
15. QUERO JIMENEZ, Lidia 02 C.N. Swimfaster Salt 32.63 449 -
16. CARRERAS RODRIGUEZ, Alejandra 89 C.N. Aquamàsters 32.99 440 -
17. FERNANDEZ RAFEGAS, Olga 84 C.N. Caldes 34.40 432 432,00
18. LÓPEZ QUINTÓ, Gina 89 C.N. Aquamàsters 33.65 415 -
19. SHAW HERRERO, Begoña 73 C.N. Tarraco 35.33 411 411,00
20. DEL CAÑO VIVAS, Priscila 87 Cee Sant Gervasi 34.13 397 397,00
21. SOY JUANOLA, Gemma 61 C.N. Olot 38.86 394 394,00
22. MARTÍNEZ SALCEDO, Nerea 89 C.N. Swimfaster Salt 34.83 374 -
23. GARCIA RIBES, Laia 02 GEiEG 34.95 365 365,00
24. GUTIERREZ GARRIGA, Nuria 68 Cee Sant Gervasi 38.44 362 -
25. GIBERT PERRAMON, Rosa Maria 60 Club Nagi 41.04 334 334,00
26. MARTINEZ RODRIGUEZ, Judit 86 C.N. Swimfaster Salt 37.13 308 -
27. VALLS PECHE, Marta 00 C.N. Swimfaster Salt 37.14 304 -
28. MIMO MAS, Miriam 73 C.N. Cerdanyola 39.08 303 303,00
29. SERRAINAT BRULL, Cristina 93 C.N. Swimfaster Salt 37.57 300 -
30. LORING SALMERON, Angela 87 C.N. Cerdanyola 40.46 238 238,00
31. RUIZ RUIZ, Eva 70 C.N. Olot 42.69 233 233,00
32. MOLINA RUIZ, Marina 80 C.N. Swimfaster Salt 43.62 212 -
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IX TROFEU MÀSTER CLUB NATACIÓ SWIMFASTER SALT
SALT, 9/3/2024

Prova 23, Fem., 50m Lliure, Class Punts T. Catalana Màster

Classificació ANY Temps CAT CLUBS

33. GIL CULLELL, Ivet 01 C.N. Tarraco 45.10 170 170,00
34. GUZMÁN PÉREZ, Beatriz 55 GEiEG 55.00 151 151,00
BX BARBERI COSTA, Nuria 74 C.N. Olot -


